titura MunicioaLde Espírito Santo do Tur.ro
ESTADO DE SÃO PAUlO

CNPJ/MF 51.264.509/0001-69

LEI No 326, DF 13 DE DEZEMBRO DE 2007.

= Dispõe sobre a denominação de Conjunto Habitacional e da
outras providencias.=

LUCIANA l.\IARIA RETZ, Prefeita do !\1unictpio de Esptrito
Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legats, FAZ SABER
que a Càmara l\.1unicipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte LEI:

Artigo r·- O Conjunto Habitacional Espírito Santo do Turvo-C,
localizado nesta cidade, passa a ser denominado 44JARDIM VITORIA''.

Artigo 2°- As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta
das dotações proprias do orçamento vigente, suplementadas se necessario

Artigo 3°- Esta Let entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se e Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL
ESPIRITO SA~TO DO TU~VO S~
Registrado nesta Secretana sob n

d ~",as, ). ,C, .Uvro n°.J2L --
Rua uno dos Santos,s/n -Jd. Canaã

____ T I f n l 500

	00253075